
Gold Cock Peated 4yo 45% 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.10.2024 18:28
1/1

Výrobce Rudolf Jelínek, a.s. 
Kód produktu 1008110 
EAN 8595198854716 

Ve Sladovně Bruntál se při sušení sladu spálilo třikrát víc
rašeliny než obvykle. Výsledkem je na úroveň nakouření,
které i ve Skotsku označuje silně nakouřené whisky. Řádově
jde 30 PPM. Destilovala se pomalu, jak jen to šlo. Destilát se
nechal zrát v repasovaných sudech z Bednářství Bařina. Tahle
whisky je jiná nejen díky jasně rozpoznatelnému silnějšímu
nakouření, ale především tím, že právě větší množství
rašeliny dává tomuto destilátu zcela nový rozměr. Vůně je
uzeně nakouřená, ale nikterak štiplavá. Najdete v ní jemné
tóny medu. Chuť je z počátku hodně ostrá, rychle však
přechází do dlouhotrvající sladkosti. Jednoznačně skvělá
whisky za super peníze.

Dostupnost na hlavním skladě: 5,00 ks

Parametry
Země původu Česká republika 
Obsah alkoholu 45,0 %
Objem 700 ml


